

«بردمن» فیلم برگزیده انجمن تهیه کنندگان آمریکا شد



فیلم «بردمن» به کارگردانی آلیخاندرو گونزالس ایناریتو جایزه داریل اف. زانوک بهترین تهیه کننده سال را از آن خود کرد. مراسم بیست و ششمین دوره جوایز سالانه انجمن تهیه کنندگان آمریکا (PGA) یکشنبه در هتل «هایت ریجنسی سنجری پلازا» در لس آنجلس برگزار شد و برگزیدهگان بخش های فیلم های سینمایی، انیمیشن و آثار تلویزیونی معرفی شدند. در بخش فیلم های سینمایی، «بردمن» تازه ترین ساخته آلیخاندرو گونزالس ایناریتو کارگردان مکزیکی از شرکت

فاکس سرچ لایت پیکچرز جایزه داریل اف. زانوک بهترین تهیه کننده سال را از آن خود کرد. ایناریتو، جان لشر و جیمز دلبلیو اسکاچدوپول این جایزه را دریافت کردند. «تک تیرانداز آمریکایی» کلینت ایستوود، «چوچی» ریچارد لینکلتر، «شکارچی روباه» بنت همر، «دختر رفته» دیوید فینچر، «هتل بزرگ بوداپست» وس اندرسن، «بازی تقلید» مورتن تیلدوم، «شبیخیز» دن گیلرو، «نظریه همه چیز» جیمز مارش و «ضربه شلاق» دامین شازل دیگر نامزدهای این بخش بودند.

پایان انتظار بیست ساله اسکور سیزی برای سکوت

آن، آرزوی دیرینه ام بوده است. این روپا بالاخره به واقعیت پیوست. برای من این مثل یک ماجراجویی هیجان انگیز و نفس گیر است. «کلید فیلمبرداری «سکوت» سی ام ژانویه در لوکیشن های کشور تایوان زده می شود. لیام نینس، اندرو گارفلد، آدام درایور و تاداناو آسانو بازیگران اصلی این فیلم هستند. فیلم نامه اقتباسی «سکوت» براساس نرول پخواننده ای به همین نام اثر شوساکو اندو نوشته شده است. داستان این نرول در قرن هفدهم میلادی در جاپان اتفاق می افتد. این نرول در باره سفر دو مسیونر مذهبی پرتگالی به جاپان دوران فتودالیزم برای تبلیغ مذهبی مشکلاتی است که پیش روی این دو کشیش قرار می گیرد.

جوایز سینمایی یکی از رقابتی جدی بوده است. این فیلم در ۹ بخش از جمله بهترین فیلم نامزد شده که در کنار «هتل بزرگ بوداپست» بیشترین تعداد نامزدی یک فیلم در هشتاد و هفتمین دوره جوایز اسکار است. ایناریتو به تنهایی نامزد سه جایزه شده است. «بردمن» در حالی با رای بیش از ۶۷۰۰ عضو PGA جایزه این انجمن را برده که انتظار می رفت «چوچی» این جایزه را از آن خود کند. «چوچی» از ابتدای فصل جوایز اسکار فیلم محبوب بسیاری از گروه ها بوده است. جوایز انجمن تهیه کنندگان آمریکا شاخصی پر قدرت برای پیش بینی نامزدها و برندگان جوایز اسکار است. از ۲۵ برنده قبلی انجمن تهیه کنندگان ۱۸ برنده، اسکار بهترین فیلم را هم برده اند. در هفت سال گذشته برنده های PGA و آکادمی علوم و هنرهای سینمایی - «پیرمردا کشوری ندارند»، «میلیونر زافه نشین»، «ففسه درد»، «گفتار پادشاه»، «هنرمند»، «آرگو» و «۱۲ سال بردگی» - یکی بوده اند. آخرین باری که انتخاب انجمن تهیه کنندگان و آکادمی علوم و هنرهای سینمایی متفاوت بود سال ۲۰۰۶ بود. در آن سال این انجمن «لینت میس سانشاین» را به عنوان بهترین فیلم سال انتخاب کرد، اما آکادمی اسکار بهترین فیلم را به «مردان» داد. شاخه تهیه کنندگان آکادمی که تقریباً تمام آن ها عضو انجمن تهیه کنندگان هستند، حدود هشت درصد از کل اعضای رای دهنده آکادمی را شامل می شود. وقتی آکادمی تعداد نامزدهای اسکار بهترین فیلم را به ۱۰ نامزد افزایش داد، PGA نیز همین کار را کرد. PGA همچنین از سیستم رای گیری آکادمی برای جدید است» در این بخش بودند.

ایستود «تیرانداز آمریکایی» را بزرگترین بیانیه ضد جنگ سینما می داند

کارگردان فیلم «تیرانداز آمریکایی» در مراسم اهدای جوایز انجمن تهیه کنندگان آمریکا در حالی فیلمش را بزرگترین بیانیه ضد جنگ سینما اعلام کرد که عده ای از سینماگران نظیر مایکل مور آن را تبلیغ آدمکشی دانستند. یه گزارش هالیوودریورتر در حالی که نمایش فیلم «تیرانداز آمریکایی» با واکنش های منفی برخی از سینماگران آمریکایی نظیر مایکل مور روبرو شده است و آنها این فیلم را تبلیغ آدمکشی عنوان کرده اند، کارگردان فیلم آن را بزرگترین بیانیه ضد جنگ می داند! ادیسی جوایز «بی جی ای» که از طرف انجمن تهیه

پای دولت روسیه به اکران فیلمهای داخلی باز شد

در حالی که ولادیمیر پوتین رییس جمهوری روسیه ماه پیش اجازه نداد تا شمار فیلم های هالیوودی در بازار فیلم روسیه کاهش پیدا کند، اما تدبیرهایی برای حمایت از فیلمهای روسی اندیشیده شده است. وزارت فرهنگ روسیه این حق قانونی را از طریق مجلس کسب کرده تا تاریخ تمامی فیلمهای اکران شده در این کشور را خود تعیین کند تا به این ترتیب بتواند در صورت تداخل برنامه های بخش، فیلمهای داخلی را در اولویت بالایی نسبت به فیلمهای هالیوودی قرار دهد. ولادیمیر مدیتسکی وزیر فرهنگ روسیه گفت: ما فقط نگران اکران فیلمهای روسی هستیم. برای ما بسیار مهم است که این فیلمها بتوانند خرج بوجه خود را تأمین کنند. با این وجود ما برای تک تک فیلمهای روسی مبارزه نخواهیم کرد. ما برای خردمان اولویتهای اقتصادی، سیاسی یا ایدئولوژیکی تعیین خواهیم کرد. قدرت جدید وزارت فرهنگ روسیه بلافاصله قابل اجراء است. تا به حال برخورد نزدیک تاریخ بخش هیچ فیلمی اعلام نشده است. فیلمهای هالیوودی در سال ۲۰۱۴ هم توانستند با کسافیس روسیه را تحت کنترل خود در آورند. به گفته مدیتسکی اگر تاریخ اکران یک فیلم بزرگ روسی با تاریخ اکران یک فیلم هالیوودی تغییر خواهد کرد تا اطمینان حاصل شود که هیچ گونه رقابتی بین این دو به وجود نخواهد آمد. وزارت فرهنگ روسیه که مجوز رسمی نمایش برای تمامی فیلمها را صادر می کند، حالا این اجازه را دارد که تاریخ اکران دقیق فیلم را نیز به اجازه نامه های که صادر میکند اضافه کند. این ایده برای اولین بار در اواخر سال گذشته مطرح شده بود. وزارت فرهنگ که بخشی از دولت روسیه است، خبر کسب قدرت جدید خود را اعلام کرد. وزیر فرهنگ که در حال مذاکره با توزیع کنندهگان فیلمهای داخلی است از آنها خواسته است تا تاریخ اکران فیلمهایشان را همزمان با تاریخ اکران هیچ فیلم بزرگ خارجی دیگری تنظیم نکنند تا دولت مجبور به دخالت در قضیه نشود. به عنوان مثال او از فیلم «صیحه ای اینجا ساکت هستند» ساخته رنات داولتلیاروف یاد کرد که بازسازی یک فیلم درام جنگ جهانی دوم نامزد دریافت جایزه اسکار سال ۱۹۷۲ است و روز سیام ماه اپریل اکران خواهد شد.

سه بازیگر جدید به عنوان «مردان ایکس» اضافه شدند

سوفی ترنر، تای شریدان و الکساندرا شیب به عنوان بازیگران جدید به عنوان «مردان ایکس: آخرالزمان» (X-Men: Apocalypse) اضافه شدند. این سه نفر تا به اطلاعات موثق در نقش سه جوان فیلم یعنی «جین گری»، «سایکلایس» و «استورم» ظاهر خواهند شد. سرانجام جستجو برای یافتن سه جوان چشم یافته فیلم «مردان ایکس: آخرالزمان» به پایان رسید و کارگردان سری برابان اسپنر در صفحه توئیتر خود اعلام کرد که این سه نقش را سوفی ترنر برای نقش «جین گری»، تای شریدان برای نقش «سایکلایس» و الکساندرا شیب برای نقش «استورم» بر عهده خواهند داشت. با بررسی این سه نفر می بینیم که هر سه برای نقش های یکدیگر قبلی اصلی بوده اند و خبرهایی از آنها در اوایل این ماه نیز ذکر شده بود. از نامزدان این نقش ها برای فیلم می توان به سوارس رونان برای نقش «جین گری»، زندایا کلمن برای نقش «استورم» و همچنین تارون ایگر تون و جیمی بلکی برای نقش «سایکلایس» اشاره کرد. و در واقع همین چند روز پیش بود که تارون ایگر تون اظهار داشت که که دیگر



برای نقش «سایکلایس» بازی نخواهد کرد و حالا ما دلیل اصلی حرف او را می دانیم. سبعون کینتیک تهیه کننده این فیلم نیز تأیید کرده است که سه نقش ذکر شده در نسخه جدید فیلم بسیار جوان تر از سری های قبلی خواهد بود و شاهد طوفانی از تغییرات از سال ۱۹۸۰ به بعد خواهیم بود. اطلاعات کمی از داستان فیلم منتشر شده است و تنها خبرهای واضحی که به نظر می رسد اتمام سه گانه ای است که با فیلم «مردان ایکس: کلاس اول» آغاز شد و با «مردان ایکس: روزهای گذشته آینده» در سال گذشته ادامه یافت. برابان اسپنر هم اکنون با سبعون کینتیک، دن هریس، مایکل دووگرتی در حال کار روی بخش داستانی فیلم می باشند. در ادامه به بررسی سه بازیگر جدید این سری خواهیم پرداخت.

فیلم «رزیدنت اویل ۶» از آگوست امسال کلید می خورد

میلا یوویچ اخیراً در صفحه فیسبوک خود تأیید کرده است که قسمت ششم و نهایی عنوان «شیطان مقیم رزیدنت اویل» (Resident Evil) از آگوست امسال کلید خواهد خورد، درست بعد از به دنیا آمدن کودک جدیدش. همین چند وقت پیش بود که میلا یوویچ ستاره سری «رزیدنت اویل» از توقف این سری خبر داده بود و دلیل آن را نیز باردار بودن دومین فرزند خود از مدیو و همسر خودش یاول اندرسون عنوان کرده بود و زمان آن را نیز تا سال ۲۰۱۵ ذکر کرده بود. حال بیست و دو صفحه فیس بوکش، خبر جدیدی را در رابطه با وضعیت این فیلم بیان کرده و خبر شروع دوباره این سری را از ماه آگوست امسال می دهد. این پست سه شنبه هفته پیش روی صفحه شخصی این ستاره محبوب قرار گرفته بود:

«من واقعاً به خدمت افتخار می کنم که در زمان بارداری فرزند اول خودم توانستم وزن خود را در حالت تعادل برای سری «رزیدنت اویل» نگه دارم و این واقعاً کار دشواری به نظر می آمد ولی من موفق شدم. حال باید بگویم که شروع فیلمبرداری قسمت جدید و نهایی این عنوان از ماه آگوست امسال شروع خواهد شد و من دوباره باید همزمان علاوه بر فیلم رزی در فرزند جدید خودم تمرکز کنم و پرستاری او را نیز فراموش نکنم. بنابراین من باید دوباره رژیم غذایی فوق العاده سخت خود را شروع کنم و دوباره لقب «قهرمان اکشن» را برای خود زنده کنم.»



بازی با کلمات ۲۰۶۹ کلمات زیر را در جدول پیدا کنید و دور آن خط بکشید

آتشفشان - اتفاق - بخشایش - پادش - ترکیب - ثواب - جواهر - چنانچه - حتی - خواجه - دوبلاژ - ذخیره - رایج - زمین - ژنرال - سرسود - شکارگاه - صیاد - شریات - طراوش - ظلمت - عکاس - غیابت - فربیا - قبايل - کاپنان - گرماسنج - لیبون - مدهوش - نوین - وسطاط - همانا - یاسا.

جدول بازی با کلمات با حروف الفبا و کلمات پنهان در آن.

بازی با اعداد ۲۰۵۸ جدول بازی با اعداد و جواب بازی با اعداد.

سودو کوی ۲۲۵۸ جدول سودو کوی و جدول هدف.

شطرنج ۱۹۶۹

توبت مهره های سفید است، شما باید با دو حرکت مهره سیاه را مات کنید.

جدول شطرنج ۱۹۶۸ و شاه را در خانه e4 حرکت دهید.

طالع بینی روزانه

حاصل مسائل مالی امروز دارای اهمیت زیادی است. اما خودتان را درگیر جزئیات نکنید. بیشتر به حادثه های که رخ میدهد فکر کنید.

میزان امروزی توجه خود را معطوف به امور مالی کنید، به خصوص اگر می خواهید که پولتان سودی به شما برساند و شما می توانید در آینده تعادلی در حساب های بانکی تان پیدا کنید. با مردم صحبت کنید و ببینید که کدام یک تجربه ای را که شما نیاز دارید، دارند و با دقت به آنها گوش کنید.